
 

GÖZLER TCMB FAİZ KARARINDA OLACAK  

Borsa Istanbul dün günü %1,81 yükselişle  2.418,10  seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 34,3 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Endeks gün içi en yüksek 2.423,83  seviyesini görürken en düşük 2.383,94 seviyesini gördü Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de 
Dow Jones %0,60, S&P 500 %0,95, Nasdaq %1,51 yükselişle  kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,51, DAX %0,63  ve 
CAC 40 %0,73 yükselişle  kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık işlem gözleniyor. ABD vadelileri negatif seyirde. 
 
Küresel piyasalarda yeni haftanın ana gündem maddeleri,küresel enflasyon ve resesyon endişeleri olmaya devam ediyor. Küresel 
ekonominin önümüzdeki dönemde yavaşlamasına dair işaretler var. Son dönemde ABD’den gelen zayıf ekonomik veriler bunu 
destekler nitelikte.  Resesyon  piyasalara ve Davos Zirvesi’ne damgasını vuran en önemli endişe. Ancak Fed’in şahin tutumuna 
bağlı kalması gerektiğini söyleyenlerin sayısı da bir o kadar fazla ve son 2 haftadır düşüş eğiliminde olan dolar endeksi tutanaklarla 
birlikte tekrar toparlanma eğiliminde. 
 
Dün 3-4 Mayıs 2022 tarihlerinde düzenlenen FOMC toplantı tutanakları yayımlandı.  ABD Merkez Bankası’nın (Fed) son toplantısına 
ait yayımladığı tutanaklarda, Fed üyelerinin önümüzdeki birkaç toplantıda hedef aralıktaki 50 baz puanlık artışın uygun olacağına 
karar verdiği vurgulandı. Diğer yandan enflasyonun ekonomik performans için önemli bir tehdit haline geldiği belirtilen tutanaklarda, 
devam eden küresel arz sorunlarının, Rusya-Ukrayna savaşının ve Çin'deki koronavirüs karantinalarının enflasyonist riskler 
oluşturduğu belirtildi.  Bilançonun 1 Haziran’dan itibaren aylık 47,5 milyar dolar azaltılacağı belirtilen karar metninde, gelecek 3 ayda 
aylık 95 milyar dolar azaltılacağı da açıklanmıştı. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez bugün 14:00’te faiz kararını açıklayacak. Beklentiler, Para Politikası Kurulu’nun politika faizi olan bir 
haftalık repo faizini %14’te sabit tutması yönünde.    
 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "Kira fiyatlarını bir düzenleme altına alacak çalışmayı bir hafta 10 gün 
içerisinde tamamlayıp milletimizle paylaşacağız, gerek kira artışlarının takibi noktasında gerekse bedelleri noktasında çalışmalar 
yapıyoruz. Yakın zamanda Sayın Cumhurbaşkanımız yapılacak düzenlemeleri milletimizle paylaşacaktır. Mevzuat diyor ki, kira artış 
oranı enflasyon oranını geçemez. Kira bedelleri de rayiç bedelleri konutlarda 20'de 1'ini, ticari ünitelerde de 15'te 1'ini geçemez. Bu 
konuda hassas bir çalışma yürütüyoruz. Kira fiyatlarını bir düzenleme altına alacak çalışmayı bir hafta 10 gün içerisinde tamamlayıp 
milletimizle paylaşacağız."  Şeklinde açıklamalarda bulundu.  
 
Bugün içeride ekonomik güven endeksi ve TCMB faiz kararı açıklanacak. Yurt dışında ise ABD büyüme ve bekleyen konut satışları açıklanacak.  
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Kurda dün 16,40TL seviyesine kadar yaşanan yükseliş sonrasında sınırlı geri çekilme ile birlikte 16,30Tl civarlarında 
kapanış gerçekleşti. FOMC tutanaklarda ise toplantıda açıklanan başlıklardan farklı bir görüş dikkat çekici olmadığından 
fiyatlar üzerinde net bir etkisi olmadığını söyleyebiliriz. Bugün yurt içinde TCMB PPK toplantısında herhangi bir faiz artışı 
beklentimiz yok. ABD’de ise büyüme, haftalık işsizlik başvuruları ve bekleyen konut satışları verileri takip edilecek. Geri 
çekilmeler alış fırsatı olmaya devam edecektir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,55  ve 16,65 TL direnç 
seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 16,32  ve 16,20 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Bu sabah itibariyle 17,53TL seviyesi yükselişin devamında test edildi. Paritede dün akşam açıklanan Fed FOMC tutanakları 
sonrasında geri çekilme yaşanmaması ve Türk Lirası üzerinde baskının devam etmesinden kaynaklı yükselişin devam 
edeceğini düşünüyoruz. Bugün Avrupa’da veri akışı zayıf, yurt içinde ise tüketici güveni ve TCMB PPK toplantısı 
açıklanacak. Herhangi bir faiz değişikliği beklenmezken piyasalara etkisinin sınırlı olacağını düşünüyoruz. 17,40TL 
seviyelerine geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam ederken, 17,60TL ve üzeri kar al için uygun. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 17,56 ve 17,70 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 17,45 ve 17,32  
destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite dün 1,0650 seviyesinin altını test etmesi sonrası akşam ABD’de açıklanan Fed FOMC tutanaklarında beklentiler 
doğrultusunda Fed’in sıkılaşmaya devam edeceğinin belli olmasıyla tekrar 1,07 seviyelerine yükseldi. Bugün Avrupa’da 
veri akışı sınırlı, ABD’de ise büyüme verisi ile bekleyen konut satışları ve haftalık işsizlik başvuruları takip edilecek. Genel 
olarak geri çekilmelerin alış fırsatı vermeye devam edeceğini düşünüyoruz Bu nedenle 1,0670 geri çekilmeleri alış fırsatı 
olmaya devam edecektir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0700  ve 1,0750  direnç, olası satış baskısında 
ise 1,0650 ve 1,0600  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altın dün Fed FOMC toplantısı öncesinde 1840$ seviyelerine doğru geri çekilme yaşasa da sınırlı bir toparlanma içinde 
1850$ seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD’de büyüme verisi ön plana çıkarken, dün açıklanan tutanaklarda 50 Baz 
puan faiz artışı beklentisi devam ederken ekonomik aktivitede güçlü durumun devam ettiği algısı tüm Fed üyelerinde devam 
ettiğini görüyoruz. Bugün 1840-1860$ aralığında yatay ons altın fiyatlaması bekliyoruz, 1865$ yukarı kırılmadıkça yükselişler 
sınırlı kalabilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.856  ve 1.865 direnç, olası satış baskısında ise 1.832  ve 
1.821 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede 3 gündür 1,26 seviyesi yukarı yönlü geçilemiyor. Bu sabah bu seviye üzeri denense de şimdilik kalıcı olamadı. 
Dün açıklanan ABD FOMC toplantı sonucunda piyasaya farklı bir görüş beyan edilmemesi ABD dolarının yatay 
seyretmesine neden oldu. Bugün İngiltere’de  veri akışı sınırlı, ABD’de ise büyüme , haftalık işsizlik başvuruları ve 
bekleyen konut satışları verilerini takip edeceğiz. Paritede 1,2530 seviyelerine doğru geri çekilmelerin alış fırsatı olmaya 
devam edeceğini düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2585 ve 1.2626 seviyesinin direnç, olası satış 
baskısının görülmesi durumunda ise 1,2500  ve 1,2450  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite tarafında ABD 10 yıllıklarındaki geri çekilmeyi izleyerek son günlerde 127 seviyelerinde konsolide olmaya 
çalışmakta.  FOMC tutanaklarda ise toplantıda açıklanan başlıklardan farklı bir görüş dikkat çekici olmadığından fiyatlar 
üzerinde net bir etkisi olmadığını söyleyebilir. Genel anlamda 50 GAO olan 126 seviyesinin üzerinde yükseliş trendinin 
devam ettiğini söyleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 128,00 ve 128,50 seviyesi  direnç, olası satış 
baskısının görülmesi durumunda 127,00 ve 126,50  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol, ABD tarafında gelen düşük stok verilerinin etkisiyle yükselişe geçmiş durumda. Petrol piyasasında ABD verileri ile 
birlikte AB'deki Rus petrolüne ilişkin ambargo girişimleri de fiyatlamalar üzerinde etkisini sürdürüyor. Genel anlamda 107 
dolar seviyesinin üzerindeki yükselişler trendin yukarı yönlü devam ettiğini göstermekte. Bu hafta petrol fiyatlarının yatay 
seyrettiği söylenebilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde brent petrolde 112  ve 113 dolar direnç; 110 ve 109  dolar ise 
destek olarak takip edilebilir.  

 

 

 

Gram altın dün 978TL seviyesine kadar yükseldi. Kurda yükseliş geçtiğimiz haftada olduğu gibi hızla devam ederken ons 
altın 1860$ civarında yatay fiyatlama ile gram altına sınırlı etki vermeye başladı. Bugün yurt içinde TCMB PPK toplantısı 
gerçekleşecek. Herhangi bir faiz değişikliği beklemiyoruz. Bu gelişmeden bağımsız kurda toplantıya kadar sınırlı yükseliş 
devamı görebiliriz. Ons altında ise ABD büyüme verisi beklenirken yatay dar bant hareketi gerçekleşebilir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde gram altında  985  ve  990 TL  seviyesi  direnç, 965TL ve 955 TL seviyesi ise destek olarak takip 
edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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